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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  
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Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  

Croatia / Kroacia                    HR  

Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  



 Buletini i Pronësisë Industriale  6 

  

Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  

Kenya / Kenia                     KE  

Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  
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Portugal / Portugalia                   PT  

Qatar / Katari                     QA  

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  
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Uruguay / Uruguai                    UY  

Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  

Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2020/308 

(220)  16/04/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GOLD 

(591)   

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG  

Stiftbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, Germany, DE 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birrë; birrë më malt; birrë e turbullt (birrë). 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/310 

(220)  16/04/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) του χασάπη 

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG  

Stiftbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, Germany, DE 

(740) Krenar Loloçi 
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Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Mish, shpendë dhe kafshë gjahu;produkte të mishit,në vecanti substanca ushqimore 

me mish për lyerjen e bukës ose ushqimeve te tjera; mish i konservuar;mish i gatuar;  mish i 

përpunuar; burger me mish; mish i  freskët; mish i pjekur; salcice të kriposura dhe të thata, 

salcice për hotdog, salcice të tymosura; salcice të papjekura; salcice të konservuara; salcice 

të thata; Mishra të ftohtë; mish i ftohtë i prerë në feta; proshutë e pjekur; produkte të mishit 

të prera në feta; sallamërira; proshutë, sallam (salami), mish derri i ftohtë; proshutë e prerë 

dhe e paprerë në feta dhe mishra të kriposur dhe të thatë; produkte të shpendëve  në vecanti 

shpendë të gatuar; shpendë të freskët; shpendë të pjekur; shpendë të ngrirë; qofte me mish 

shpendësh; zëvendësues të shpendëve; shpendë, jo të gjallë; konserva të shpendëve; ekstrakte 

shpendësh; sallata me  mish shpendësh; salcice pule; salcice me mish shpendësh, sallamërira 

me mish shpendësh; produkte të kafshëve të gjahut, në vecanti ushqime të gatshme që 

përbëhen tërësisht ose pothuajse tërësisht prej kafshëve të gjahut; ushqime të para-paketuara 

që  përbëhen kyesisht prej kafshëve të gjahut; kafshë gjahu, jo të gjalla; konserva të kafshëve 

të gjahut; si dhe salçice edhe produkte të salçiçeve në veçanti mish salçiçeje; salçiçe të 

kriposura dhe të thata; salçiçe të papjekura; salçiçe të konservuara; salçiçe në brumë të rrahur 

dhe shumë të skuqura; salçiçe vegjetariane; shtresa e jashtme e salçiçeve, natyrore ose 

artificiale; lëkurë e salçiçeve [sintetike] lëkurë artificiale e salçiçeve; zorrë për përgatitjen e 

salçiçeve; zorrë për përgatitjen e shtresës së jashtme të salçiçeve.;ushqime të gatshme që 

përbëhen kryesisht prej produkteve të sipërpërmendura.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/324 

(220)  24/04/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) elegant 

(591)  e bardhë; e zezë; gri; lejla; e kuqe e errët; 

(732)  Novaripa Cantina Ripa Teatina Società Cooperativa Agricola 

Via Tiboni no. 7, 66010, Ripa Teatina (CH), Italy 

, IT 

(740) Melina Nika 
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Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

(511) 33  Verëra, pije alkoolike përveç birrave.  

(210)  AL/T/ 2020/477 

(220)  16/06/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; ngjyre floriri 

(732)  ALEXARREDO  

Rruga Don Bosko, Zogu i Zi, Pallati Gener 2, Kati 1, Bodrum, TIRANE, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5, ap.70/4 Tirane., 100 

(511) 20  Mobilje, pasqyra, korniza fotografish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/558 

(220)  13/07/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) sensitive 

(591)  e bardhë; gurëkali; e verdhë 

(732)  EXD SHPK 

Gjirokaster, Tepelene, Lagjja M. Matohiti, Nr. 8, Prane Filialit Union, Tepelene, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr.Reshit Çollaku, Pall. Shallvare, Shk.5, Ap. 70/4 Tirane., 100 

(511) 5  Pelena per bebe dhe femije, pelena ne forme mbathjesh per bebe dhe femije, ushqim 

per bebe dhe femije, qumesht pluhur per bebe, pelena ne formen e mbathjeve, pelena 

njeperdorimshme.  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/595 

(220)  27/07/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Lejla dhe jeshile 

(732)  ENGINEERING DESIGN PROTOTYPE 

Rezidenca Imperial, Lagjia Pavaresia, Bulevardi Ismail Qemali, Pallati Anakonda, Kulla 1, 

Kati 2, Dyqani 32 Vlore., AL 

(740) Stela Vero 

Rr.Elbasanit, Pll. Fratari, Shk.1, Kati 6, Ap.27. Tiranë 

(511) 18  Çanta.  

25  Veshje, këpucë, kapele.  
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(210)  AL/T/ 2020/663 

(220)  18/08/2020 

(540)   

DEXCOM  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Dexcom, Inc. 

6340 Sequence Drive, San Diego, CA 92121, United States, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

(511) 9  Softuerë dhe pajisje kompjuterike për përdorim në përvetësimin, marrjen, 

përpunimin, prezantimin, ruajtjen dhe transmetimin e të dhënave mjekësore dhe fiziologjike.  

10  Pajisje mjekësore, përkatësisht, sensor mjekësor që implementohen ose futen në trupin e 

njeriut dhe përdoren për të monitoruar në vazhdimësi përqendrimin e glukozës në trupin e 

njeriut dhe aksesorët e tyre, përkatësisht, marrësa, pajisje strehimi për sensorë dhe për futjen 

e sensorëve.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/664 

(220)  18/08/2020 

(540)   

DEXCOM ONE 
 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Dexcom, Inc. 
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6340 Sequence Drive, San Diego, CA 92121, United States, US 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

(511) 10  Pajisje mjekësore, përkatësisht, sensor mjekësor që implementohen ose futen në 

trupin e njeriut dhe përdoren për të monitoruar në vazhdimësi përqendrimin e glukozës në 

trupin e njeriut dhe aksesorët e tyre, përkatësisht, marrësa, pajisje strehimi për sensorë dhe 

për futjen e sensorëve.  

(210)  AL/T/ 2020/666 

(220)  20/08/2020 

(540)   

SAPORI & SORRISI CONAD 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CONAD – CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 40129, IT 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 35  Reklama; Administrimi dhe menaxhim i biznesit; Funksione zyre, marketing; 

Analize dhe kerkim tregu; Marketing industrial; Marketing promocional; Sherbime te 

marketingut industrial; Sherbime marketingu dhe promocionale; Aktivitete promocionale; 

Sherbime ne lidhje me aktivitete per promovimin e ushqimit; Pergatitja e materialeve dhe 

aktiviteteve promocionale per te trete; Dhenia me qira e ambjenteve per materiale reklamues; 

Dhenia e sherbimeve te konsulences per marketing; Sherndarja e materialeve promovuese si 

broshura; Prodhimi i filmave reklamues; Konsulence dhe asistence në menaxhimin e 

biznesit, organizimin dhe promovimin; Konsulencë dhe asistence në lidhje me organizimin 

dhe menaxhimin e supermarketeve, hipermarketeve, bareve, kafeterive; Konsulencë dhe 

asistence në lidhje me organizimin dhe menaxhimin e restoranteve, dyqaneve, dyqaneve të 

akullores; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet 

përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

produkte ushqimore, ushqime te papapergatitura, prodhime brumi, embelsira, delicatessen, 

fruta te fresketa dhe perime, fruta dhe permie te pergatitura dhe/ose te ngrira, ushqime te 

ngrira, produkte ushqimore te ngrira ose te pergatitura, embelsirat, embelsuesit natyrale, 

mbushes te embel, produkte mjalti, pije jo-alkolike, birra, pije akoolike, vera.   

41  Organizimi i eventeve kulturore, argetuese dhe sportive; Organizimi i eventeve argetuese; 

Shërbime botuese; Shërbime edukimi dhe trajnimi; Shërbime mësimore ne lidhje me gatimin; 

Sherbime edukimi ne lidhje me gatimin; Tutorial ne lidhje me gatimin; Ofrimi i eventeve 

argetuese; Organizimi i eventeve per qellime kulturore dhe argetuese; Prodhim video dhe 

audio; Prodhimi i programeve radio dhe televizive; Ofrimi i sherbimeve multimedia ne 



 Buletini i Pronësisë Industriale  16 

  

fushen e ushqimit, pijeve dhe gatimit nepermjet faqe interneti.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; Shërbime të Barit, Kafenete, Restorantet, 

Lokale për pica, Bar-rostiçeri, Lokale për akullore.  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/669 

(220)  20/08/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CONAD – CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 40129, IT 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 35  Reklama; Administrimi dhe menaxhim i biznesit; Funksione zyre, marketing; 

Analize dhe kerkim tregu; Marketing industrial; Marketing promocional; Sherbime te 

marketingut industrial; Sherbime marketingu dhe promocionale; Aktivitete promocionale; 

Sherbime ne lidhje me aktivitete per promovimin e ushqimit; Pergatitja e materialeve dhe 

aktiviteteve promocionale per te trete; Dhenia me qira e ambjenteve per materiale reklamues; 

Dhenia e sherbimeve te konsulences per marketing; Sherndarja e materialeve promovuese si 

broshura; Prodhimi i filmave reklamues; Konsulence dhe asistence në menaxhimin e 

biznesit, organizimin dhe promovimin; Konsulencë dhe asistence në lidhje me organizimin 

dhe menaxhimin e supermarketeve, hipermarketeve, bareve, kafeterive; Konsulencë dhe 

asistence në lidhje me organizimin dhe menaxhimin e restoranteve, dyqaneve, dyqaneve të 

akullores; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet 

përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 
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produkte ushqimore, ushqime te papapergatitura, prodhime brumi, embelsira, delicatessen, 

fruta te fresketa dhe perime, fruta dhe permie te pergatitura dhe/ose te ngrira, ushqime te 

ngrira, produkte ushqimore te ngrira ose te pergatitura, embelsirat, embelsuesit natyrale, 

mbushes te embel, produkte mjalti, pije jo-alkolike, birra, pije akoolike, vera.   

41  Organizimi i eventeve kulturore, argetuese dhe sportive; Organizimi i eventeve argetuese; 

Shërbime botuese; Shërbime edukimi dhe trajnimi; Shërbime mësimore ne lidhje me gatimin; 

Sherbime edukimi ne lidhje me gatimin; Tutorial ne lidhje me gatimin; Ofrimi i eventeve 

argetuese; Organizimi i eventeve per qellime kulturore dhe argetuese; Prodhim video dhe 

audio; Prodhimi i programeve radio dhe televizive; Ofrimi i sherbimeve multimedia ne 

fushen e ushqimit, pijeve dhe gatimit nepermjet faqe interneti.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; Shërbime të Barit, Kafenete, Restorantet, 

Lokale për pica, Bar-rostiçeri, Lokale për akullore.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/670 

(220)  20/08/2020 

(540)   

SAPORI & SORRISI SPAZIO CONAD 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CONAD – CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – Bologna (BO), Italy, 40129, IT 

(740) Renata LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 35  Reklama; Administrimi dhe menaxhim i biznesit; Funksione zyre, marketing; 

Analize dhe kerkim tregu; Marketing industrial; Marketing promocional; Sherbime te 

marketingut industrial; Sherbime marketingu dhe promocionale; Aktivitete promocionale; 

Sherbime ne lidhje me aktivitete per promovimin e ushqimit; Pergatitja e materialeve dhe 

aktiviteteve promocionale per te trete; Dhenia me qira e ambjenteve per materiale reklamues; 

Dhenia e sherbimeve te konsulences per marketing; Sherndarja e materialeve promovuese si 

broshura; Prodhimi i filmave reklamues; Konsulence dhe asistence në menaxhimin e 

biznesit, organizimin dhe promovimin; Konsulencë dhe asistence në lidhje me organizimin 

dhe menaxhimin e supermarketeve, hipermarketeve, bareve, kafeterive; Konsulencë dhe 

asistence në lidhje me organizimin dhe menaxhimin e restoranteve, dyqaneve, dyqaneve të 

akullores; Tregtimi me pakicë ose shitja me shumicë, porosia me postë, shitja në internet 

përmes mjeteve elektronike për porositjen në distancë të të gjitha llojeve në lidhje me 

produkte ushqimore, ushqime te papapergatitura, prodhime brumi, embelsira, delicatessen, 

fruta te fresketa dhe perime, fruta dhe permie te pergatitura dhe/ose te ngrira, ushqime te 

ngrira, produkte ushqimore te ngrira ose te pergatitura, embelsirat, embelsuesit natyrale, 
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mbushes te embel, produkte mjalti, pije jo-alkolike, birra, pije akoolike, vera.   

41  Organizimi i eventeve kulturore, argetuese dhe sportive; Organizimi i eventeve argetuese; 

Shërbime botuese; Shërbime edukimi dhe trajnimi; Shërbime mësimore ne lidhje me gatimin; 

Sherbime edukimi ne lidhje me gatimin; Tutorial ne lidhje me gatimin; Ofrimi i eventeve 

argetuese; Organizimi i eventeve per qellime kulturore dhe argetuese; Prodhim video dhe 

audio; Prodhimi i programeve radio dhe televizive; Ofrimi i sherbimeve multimedia ne 

fushen e ushqimit, pijeve dhe gatimit nepermjet faqe interneti.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; Shërbime të Barit, Kafenete, Restorantet, 

Lokale për pica, Bar-rostiçeri, Lokale për akullore.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/715 

(220)  08/09/2020 

(540)   

RECTANAL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FREZYDERM S.A 

75, Menandrou street, GR 104-37, Athens, GR, GR 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 3  Pastruesa jo mjekësorë për qëllime të higjienës personale intime; peceta të ngopura 

me një pastrues të lëkurës; regjësa për qëllime kozmetike; pomada kundër hemorroideve jo-

mjekësore (melheme) që përmbajnë përbërësa bimorë; preparate kozmetike për lëkurën e 

thatë gjatë shtatzanisë.  

5  Preparate farmaceutike për trajtimin e problemeve epidermale; pomada për hemorroidet; 

suposte kundër hemorroideve; preparate mjekësore për trajtimin e lëkurës; shami letre të 

ngopura me locione farmaceutike; pomada kundër kruajtjes; kremra kundër kruajtjes; 

preparate farmaceutike për trajtimin e lëkurës së thatë të shkaktuar nga shtatzania; preparate 

farmaceutike për parandalimin e njollave të lëkurës gjatë shtatzanisë.  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/718 

(220)  09/09/2020 

(540)   



 Buletini i Pronësisë Industriale  19 

  

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyrë ari 

(732)  ELDORADO LUBONJA 

BLV.BAJRAM CURRI, PALL 25/2. SHK.2, AP.10, TIRANE, AL 

(740) ELDORADO LUBONJA 

BLV.BAJRAM CURRI, PALL 25/2. SHK.2, AP.10, TIRANE 

(511) 41  Akademike (edukim); Mësime Tai-Chi;Organizimi i konkurseve (edukim & 

zbavitje);Mentorim (trajnim);Fotografi;Ofrimi i muzikës online jo e shkarkueshme;ofrimi i 

videove online jo të shkarkueshme;Edukim fizik;Prodhimi i programeve radio dhe 

televizive;shërbime të mësimdhënies/edukimit;shërbime organizimi dhe planifikime jo për 

qëllime reklamuese; Shërbime edukimi në lidhje me meditimin;Shërbime edukimi lidhur me 

Yogan-n.  

44  Shërbime aroma terapie;terapi me asistimin e kafshëve;shërbime të mjekësisë alternative; 

kopshtari; kultivim bimësh; fizioterapi/ shërbime fizike; shërbimet e një psikologu; terapi 

mbi problemet e të folurit; shërbime terapie; shërbime shtëpi pushimi; rehabilitim për 

pacientët abuzues substancash.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/722 

(220)  11/09/2020 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e kuqe 

(732)  CAPITAL  GROUP 

Capital Group, Elbasan Bradashesh , rruga Elbasan -Metalurgjik km5, zona kadastrale 3965, 

pasuria nr.873/14, brenda ne metalurgji , AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

(511) 5  Preparate farmaceutike, përgatitjet sanitare për qëllime mjekësore, 

dezinfektuese,lares duarsh antibakteriale,sapun antibakterial,preparate sanitare për higjenën 

personale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/775 

(220)  21/09/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) COURIER 
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(591)  blu e errët 2380 CP; e bardhë; portokalli 1655 CP 

(732)  INTEX COURIER SHPK 

Yzberisht, Rruga Aleksandri i Madhe, Zona Kadastrale 3866, Numer Pasurie 363/16-N13, 

Nr. 1, Kati 1, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 36  broker (ndermjetes); shërbime të likuidimit të biznesit, financiar; investime 

kapitale; shërbimet e agjencisë së mbledhjes së borxheve; shërbimet e këshillimit të borxhit; 

transferime elektronike fondesh; shkembim parash ( monedhash); planifikimin e financave 

për projektet e ndërtimit; shërbime të ndërmjetësimit financiar doganor; menaxhim financiar; 

konsulencë financiare; sponsorizim financiar; shërbime financimi; vlerësim fiskal; kredi me 

këste; konsulencë sigurimi; investim i fondeve; kredi [financim]; shërbime të agjencive të 

pasurive të patundshme; shërbime të pagesës së daljes në pension; shërbime brokerimi të 

aksioneve.  

39   shërbime korrierësh [mesazhe ose mall]; dorëzimi i mallrave me porosi me postë; 

shperndarje te dergesave; shperndarja e gazetave; sigurimi i udhëzimeve të drejtimit për 

qëllime udhëtimi; transport me traget; transport mallrash [ngarkim i 

mallrave];transport;transport detar; dorëzimi i letrave; transport hekurudhor; logjistika e 

transportit;brokerimi i transportit;informacion transportues;qira e magazinave;shkarkim i 

ngarkesave;rezervimi i transportit;dhenie me qira e kontejnerëve të 

magazinimit;magazinim;magazinimi i mallrave;dërgesa e parcelës (pakove);paketimi i 

mallrave;përcjellja e mallrave;brokerimi i mallrave;dërgimin e mallrave me porosi;transporti 

me anije; transporti me autobus;shoqërim i udhëtarëve;aranzhimin e shërbimeve të 

transportit të udhëtarëve për të tjerët përmes një aplikacioni online;aranzhim i transportit për 

udhëtime;transport i udhëtarëve;rezervim udhëtimesh;prenotim i vendeve për 

udhëtim;sigurim i udhëzimeve të vozitjes për qëllime udhëtimi;shërbime të makinave me 

qira;shërbime transporti taxi; shërbime për tërheqje të automjeteve te demtuara,( sherbime 

karotrreci).  

 

(210)  AL/T/ 2020/778 

(220)  22/09/2020 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Perla Naçi 

Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga '' M.Kashen'', godina 1, hyrja 2, ap.8/1 Tirane, AL 

(740) Perla Naçi 

Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga '' M.Kashen'', godina 1, hyrja 2, ap.8/1 Tirane 

(511) 43  Shërbime në ofrimin e ushqimit dhe pijeve.  

44  Shërbime të realizimit të tatuazheve dhe piercing për njerëz.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/786 

(220)  23/09/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure/fjale 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e kuqe; e zezë 

(732)  Megatek SH.A. 

Shqiperi, Tirane-Kashar, Superstrada Tirane-Durres, km 6, tek kthesa per Rinas/ Kodi postar 

1001., AL 

(740) Elton Shametaj 

Rruga: Donika Kastrioti, Pallati 14, Ap 7/b 

(511) 35  Agjensi import-eksporti; Dhenie me qera te hapesirave publicitare  

37  Dhenie me qera e paisjeve te ndertimit  
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(210)  AL/T/ 2020/787 

(220)  24/09/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e kaltër; e bardhë 

(732)  VELLEZERIT SALILLARI 

KORCE Rruga Korçe-Tirane, km i I majtas, Zona Kadastrale nr.8564, nr.pasurie 22/13, AL 

(740) Jani Salillari 

KORCE Rruga Korçe-Tirane, km i I majtas, Zona Kadastrale nr.8564, nr.pasurie 22/13 

(511) 35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice te produkteve:pllakave hidrosanitare, 

materiale ndertimi dhe arredimi. 

 

 

 

 

 

 

  

(210)  AL/T/ 2020/808 

(220)  05/10/2020 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhë Pantone 123 C; e zezë Pantone Nero 

(732)  TWO BEE SHPK 

Rruga '' Nikolla Zoraqi'', Nd.19, H.1, AL 

(740) Sintia Berberi 

Rr. Dervish Hima, 3 Kullat 

(511) 5  preparate kimike per perdorim mjekesor; preparate kimike per perdorim farmaceutik;  

substanca dietike per perdorim mjekesor; preparate ushqimore për qëllime terapeutike ose 

mjekësore; suplemente ushqimore; preparate farmaceutike; përgatesa me vitamina  

35   marketing; shitje me shumicë e produkteve farmaceutike  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/812 

(220)  05/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) vials 

(591)  jeshile; 

(732)  TWO BEE SHPK 

Rruga '' Nikolla Zoraqi'', Nd.19, H.1, AL 

(740) Sintia Berberi 

Rr. Dervish Hima, 3 Kullat 

(511) 5  preparate ushqimore për qëllime terapeutike ose mjekësore;suplemente 

ushqimore;preparate farmaceutike;përgatesa me vitamina  
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       MARKA TË  REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2019/100 

(540)  L'Osteria Restaurant 

(732)  ALTION TUCI 

Rruga : " Don Bosko", kulla nr. 5, Tirane, AL 

(151)  29/10/2020 

(180)  04/02/2029 

(111)  20976 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Restaurant 

(591)  -Vishnje, bezhe, e bardhe 

(740) ALTION TUCI 

Rruga :"Qemal Stafa" Kulla Nr.82, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/127 

(540)  Sergio Cafe 

(732)  SERGIO CAFE 

Rruga "Karl Topia" Rreth rrotullimi I Zogut te Zi, Tirane, AL 

(151)  09/11/2020 

(180)  08/02/2029 

(111)  20989 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)  Cafe 

(591)  -Kafe; kafe e hapur 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/694 

(540)  BEAUTY FAIR ALBANIA 

(732)  Isida Mollaymeri  

Rruga ''Kongresi i Manastirit", Nr. 75.TIRANE, AL 

(151)  10/11/2020 

(180)  30/07/2029 

(111)  20999 

(300)   
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(510)  35  41, 

(526)  ALBANIA; FAIR 

(591)  -E bardhe, Portokalli 

(740) Isida Mollaymeri 

Rruga ''Kongresi i Manastirit", Nr.75,TIRANE 

 (210)  AL/T/ 2019/955 

(540)  REALMIX 

(732)  MOULDI KHANNOUSSI 

Wendlingerstrasse 36/13, Deutch-Wagram AUSTRIA, AT 

(151)  09/11/2020 

(180)  28/10/2029 

(111)  20987 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  -Blu; e bardhë; bojëqielli; vjollcë e hapur; blu e hapur; lejla 

(740) Majlinda Manushi 

Rruga "Grigor Heba", P.3, hyrja 14, kati i I, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1026 

(540)  CLASS HOTEL 

(732)  GEZIM ALUSHI 

Rruga Nacionale Ksamil-Butrint, Sarande, Kodi postar 9706, AL 

(151)  29/10/2020 

(180)  21/11/2029 

(111)  20978 

(300)   

(510)  43, 

(526)  HOTEL 

(591)  - 

(740) GEZIM ALUSHI 

Rruga Nacionale Ksamil-Butrint, Sarande, Kodi postar 9706 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/1058 

(540)  LYSOL 

(732)  Reckitt Benckiser LLC 

399 Interpace Parkway, Parsippany, New Jersey 07054, USA, US 

(151)  10/11/2020 
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(180)  06/12/2029 

(111)  20998 

(300)   

(510)  3, 5  21, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Zaja 

Rr. Reshit Petrela, 41, Tirane 

 (210)  AL/T/ 2020/68 

(540)  Start-Up City Ndërto ëndrrën tënde është momenti yt!  

(732)  Future University of Tirana 

Rr. Sotir Kolea & Budi, Qyteti Studenti dhe Rr.Budi nr.74, Tiranë, AL 

(151)  09/11/2020 

(180)  27/01/2030 

(111)  20992 

(300)   

(510)  16, 35, 39, 40, 41, 42  44, 

(526)  START 

(591)  -Jeshile; E bardhe; E zeze. 

(740) Sonila Kazhani 

Rr.Sotir Kolea & Budi, Qyteti Studenti dhe Rr.Budi nr.74, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/94 

(540)  MASHA 

DRINK EAT REPEAT 

(732)  Florjan Mumajesi and Andon Hidersha 

Kompleksi Kolombo, Liqeni i Thate, njesia administrative Farke, Tirane, AL ;Lagjia Garunj, 

Liqeni i Thate, njesia administrative Farke, Tirane, AL 

(151)  06/11/2020 

(180)  05/02/2030 

(111)  20982 

(300)   

(510)  29, 30, 39  43, 

(526)  DRINK EAT REPEAT 

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Ingrid Lalike 

Rruga Peti, Farke, njesia administrative Farke, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2020/96 

(540)  MASHA DRINK EAT REPEAT 

(732)  Florjan Mumajesi and Andon Hidersha 

Kompleksi Kolombo, Liqeni i Thate, njesia administrative Farke, Tirane, AL ;Lagjia Garunj, 

Liqeni i Thate, njesia administrative Farke, Tirane, AL 

(151)  06/11/2020 

(180)  05/02/2030 

(111)  20983 

(300)   

(510)  29, 30, 39  43, 

(526)   DRINK EAT REPEAT 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Ingrid Lalike 

Rruga Peti, Farke, njesia administrative Farke, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/117 

(540)  Driza Fermerë me Pasion  

(732)  D R I Z A SHPK 

Lagjia 11 Janari, Fier – Shqiperi, AL 

(151)  29/10/2020 

(180)  12/02/2030 

(111)  20975 

(300)   

(510)  29, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhë; e verdhë; jeshile, kafe; e gjelbër. 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4.  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/118 

(540)  YXHA 

(732)  VE-AD SHPK 
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Lagjja Xhabijej, Rruga Zogu i Pare, Shkoder – Shqiperi., AL 

(151)  29/10/2020 

(180)  12/02/2030 

(111)  20977 

(300)   

(510)  30  43, 

(526)   

(591)  -e zezë; vishnje; e bardhë; kafe 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/139 

(540)  ilma Distributor Farmaceutik  

(732)  ILMA SHPK 

Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma, 

Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  29/10/2020 

(180)  19/02/2030 

(111)  20979 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Distributor Farmaceutik  

(591)  -blu; gri; e bardhë; 

(740) Vilson Duka 

Rruga Mahmut Allushi, Kompleksi AKS, Hyrja E, Kati 2, Ap 4.  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/153 

(540)  " GJITHMONE NJE BEG" 

(732)  BEKIM MARAJ 

Tangentenweg 40, CH-4058 Basel, Switzerland, CH 

(151)  10/11/2020 

(180)  25/02/2030 

(111)  20994 

(300)   

(510)  32, 33  35, 

(526)   
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(591)  -e zezë; e kafe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/154 

(540)  Vans 

(732)  Vans, Inc. 

1588 South Coast Drive, Costa Mesa, California 92626, USA, US 

(151)  09/11/2020 

(180)  25/02/2030 

(111)  20991 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Arben Kryeziu  

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, Kutia Postare 8198 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/163 

(540)  DOUBLE DOWN  

(732)  KENTUCKY FIRED CHICKEN INTERNATIONAL HOLDINGS LLC 

7100 Corporate Drive Plano, Texas 75024, USA, US 

(151)  10/11/2020 

(180)  26/02/2030 

(111)  20997 

(300)   

(510)  29, 30  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/195 
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(540)  Off  

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Ave., #100 White Plains, NY 10601 

, US 

(151)  06/11/2020 

(180)  06/03/2030 

(111)  20985 

(300)   

(510)  18, 20, 24, 25, 27  35, 

(526)   

(591)  -e  bardhë; e zezë 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/196 

(540)   

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Ave., #100 White Plains, NY 10601, US 

(151)  06/11/2020 

(180)  06/03/2030 

(111)  20984 

(300)   

(510)  18, 20, 24, 25  27, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/197 

(540)   

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Ave., #100 White Plains, NY 10601, US 

(151)  06/11/2020 

(180)  06/03/2030 

(111)  20981 

(300)   

(510)  18, 20, 21, 24, 25  27, 
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(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/198 

(540)   

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Ave., #100 White Plains, NY 10601, US 

(151)  09/11/2020 

(180)  06/03/2030 

(111)  20990 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/253 

(540)  RINOBACT P 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA, BA 

(151)  10/11/2020 

(180)  07/04/2030 

(111)  20995 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe",N.2, H.4, A.30, Tiranë   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/268 

(540)  ADA HERBS 
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(732)  Mikena Cako 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Janos Hunyadi, Nr.13, AL 

(151)  10/11/2020 

(180)  16/04/2030 

(111)  20996 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)  HERBS 

(591)  -e kuqe; portokalle; jeshile; e bardhë; jeshile e hapur; 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/270 

(540)  GRAND MARKET 

(732)  SHQIPE CANI 

Durres, Lagjia Nr.17, Rruga " VLLAZERIMI", objekt nr.pasurie 173/203, Zona kadastrale 

8517., AL 

(151)  10/11/2020 

(180)  16/04/2030 

(111)  20993 

(300)   

(510)  35, 

(526)  GRAND;MARKET 

(591)  -e bardhë; jeshile; 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

(210)  AL/T/ 2020/272 

(540)  STAR MARKET Bli Lire, Jeto Star  

(732)  NEVRUS BILE 

Durres, Lagjia Nr.6, Rruga Shoqeria Bashkimi, Pallati B&Bshpk, Kati i I-re, AL 

(151)  09/11/2020 

(180)  16/04/2030 

(111)  20988 

(300)   

(510)  35, 

(526)   Market; Bli; Lire; Jeto; Star  

(591)  -blu; e kuqe; e bardhë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 
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(210)  AL/T/ 2020/348 

(540)  AMOREVOLMENTE TUO 

(732)  ALB-ERK SHPK 

Rruga "Ndre Mjeda" Nr.42, pranë ish Parkut "21 Dhjetori", Tiranë, AL 

(151)  09/11/2020 

(180)  08/05/2030 

(111)  20986 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159 
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            VENDIME TË DHOMËS 

                             PËR  

          SHUQIZIM / ZHVLERËSIM 
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- Objekti  i shfuqizimit: 

 

 Marka  “ Mljevena Minas ”, me nr. regj. 743535 me të dhënat e mëposhtme: 

 

Emri i aplikantit: Minas-Feinkost GmbH pronar i markes gjermane “Mljevena Minas” 

 

Me nr. regj. 743535 

 

Data e depozitimit: 16.06.2017 

 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 30 

 

-Kërkuesi i shfuqizimi të markës së rregjistruar: 

 

Shoqëria “DROGA KOLINSKA DOOEL Skopje, Sar Planina no.6 1000 Skopje, Republic 

of Macedonia, perfaqësuar me prokurë nga Vladimir Nika.. 

 

Data e depozitimt të këkesës: 25.09.2019 

 

Baza Ligjore ku mbështetet shfuqizimi: 

  

Neni  174 të ligjit nr. 9947, dt. 07.07.2008 “Për pronësinë industriale” i ndryshuar ; 

 

Neni 41 të Rregullores për markat, Vendim nr. 315, Datë 31.5.2018 

 

-Vendimi: 

 

Të pranojë kërkesën e Shoqërisë “DROGA KOLINSKA DOOEL” për zhvlerësimin e markës 

“Mljevena Minas” për shërbimin e tregtimit të kafes në pronësi të shoqërisë “Minas-

Feinkost” Gmbh. 
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- Objekti  i shfuqizimit: 

 

 Marka  “MONZA ENERGY DRINK” , me numr aplikim: AL/M/1/1226462  

me të dhënat e mëposhtme: 

 

Emri dhe adresa e aplikantit: EURO-GRANDS, DOOEL  ,  

 

Ul.Jadranska Magistrala br.62 1000 Skopje (MK) 

 

Me nr. aplikim. AL/M/1/1226462 

 

Data e depozitimit: 22/09/2014 

 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 32 

 

-Kërkuesi i shfuqizimi të markës së rregjistruar: 

 

Shoqëria FERRARI S.P.A., me adresë në Via Emilia Est 1163 Modena, Itali, perfaqësuar me 

prokurë nga znj. Vjollca Shomo. 

 

Data e depozitimt të këkesës: 25.09.2019 

 

Baza Ligjore ku mbështetet shfuqizimi:  

 

Neni  174 të ligjit nr. 9947, dt. 07.07.2008 “Për pronësinë industriale” i ndryshuar ; 

 

Neni 41 të Rregullores për markat, Vendim nr. 315, Datë 31.5.2018 

 

-Vendimi: 

 

Të rrëzojë kërkesën e Shoqëris FERRARI S.P.A., për zhvlerësimin e markës MONZA 

ENERGY DRINK, për shkak se nuk ekziston objekti i kërkesës. 
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- Objekti  i shfuqizimit: 

 

 Marka  “SUPREME” ,me nr. regj. 1374454 me të dhënat e mëposhtme: 

 

Emri dhe adresen e aplikantit: International Brand Firm Ltd., me adresë: 207 Regent Street, 

3rd Floor, London (GB), me përfaqësues z. Gazmir Isakaj. 

 

Me nr. regj. 1374454 

 

Data e depozitimit: 05.10.2017 

 

Publikuar më datë: 25.04.2018  

 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 18, 25 

 

-Kërkuesi i shfuqizimi të markës së rregjistruar: 

 

Shoqëria Chapter 4 Corp. DBA Supreme, me adresë: 121 Wooster Street, 2F New York 

10012 Estados Unidos (De America), përfaqësuar nga z. Krenar Loloçi. 

 

Data e depozitimt të këkesës: 25.09.2019 

 

Baza Ligjore ku mbështetet shfuqizimi:  

 

Nenet 143, 173 të ligjit nr. 9947, dt. 07.07.2008 “Për pronësinë industriale” i ndryshuar -(prej 

këtej, ligji).  

 

-Vendimi: 

 

Shfuqizimin e markës me emërtim “SUPREME”, me nr. regj. 1374454, në pronësi të 

International Brand Firm Ltd. 

 

 

 


